
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4264683 Datum vydání: 27.09.2024

Cena za nemovitost:

2 440 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost vlastnit rodinný dům/chalupu
v malebné obci Staré Hobzí. Tato nemovitost má obrovský
potenciál a nabízí možnost rekonstrukce dle vašich představ.
Jedná se o dům s historií, který byl postaven v roce 1888 a
průběžně upravován.

Nemovitost je napojena na veškeré sítě - vodovod, kanalizaci a
elektřinu. Vytápění je řešeno kotlem na tuhá paliva. Přípojka plynu
je před domem. Na obytnou část domu navazuje hospodářská
budova, stodola a kůlna.  Uzavřený dvůr poskytuje soukromí a
klidnou atmosféru. Zahrada o velikosti 657 m2 nabízí ideální
prostor pro pěstování ovoce a zeleniny, stejně tak jako pro chov
domácích zvířat. Parkování je možné ve dvoře nebo před domem.

Staré Hobzí je obec v okrese Jindřichův Hradec, vzdálené 8 km od
Dačic a 8 km od Jemnice.
Pro mladé rodiny jsou zde dostatečné příležitosti: dostatečná
nabídka předškolních zařízení,
nadprůměrná základní škola, fungující 2 veřejné knihovny,
zdravotní středisko v místě – obvodní lékař (každou 1. středu v
měsíci), kabelová televize ve Starém Hobzí a Nových Dvorech,
kulturní dům ve Vnorovicích, fotbalového hřiště. sportovní areál ve
Starém Hobzí a ve Vnorovicích

Nemovitost nabízí skvělou příležitost pro ty, kteří hledají tradiční
venkovský dům s možností vlastních úprav.
Tento kousek ráje na vesnici čeká právě na Vás!
Doporučujeme osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4264683
Inzerát vydán: 24.07.2024
Inzerát aktualizován: 27.09.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1319 m2
Užitná plocha: 100 m2
Plocha sklepa: 15 m2
Plocha zahrady: 657 m2
Zastavěná plocha: 662 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kůpová
Tel:

+420 737 181 459
Email:

kupova@arealityvysocina.c

z

Areality Vysočina
Tel:

567 214 637
Adresa:

Chlumova 1437/1, 586 01

Jihlava
Web:

www.arealityvysocina.cz/


